

---

## **PACHET SERVICII DE VERIFICARE, REPARARE SI INTRETINERE STINGATOARE**

I.D.: 51950754

---

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.123,00 RON - 11.123,00 RON

---

Descriere: Servicii de verificare, reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor - incarcata , reparata si verificata stingatoare tip P6 = 72 buc x 100 lei / buc = 7.200 lei - incarcata , reparata si verificata stingatoare tip G5 = 1 buc x 45 lei / buc = 45 lei - incarcata , reparata si verificata stingatoare tip G2 = 13 buc x 35 lei / buc = 455 lei - verificata instalatie Hidranti sem1- sem 2 -2020 38 buc x 50 lei / buc = 1.900 lei - curatat cos de fum pe lemne - 3 ml x 19 lei /ml = 57 lei - curatat cos de fum pe gaz - 6 ml x 31 lei /ml = 186 lei - stingator G5 - 20 buc / 19 lei / buc = 380 lei - curatat cazan centrala termica - 1 buc x 550 lei /buc = 550 lei - curatat cazan centrala termica - 1 buc x 350 lei /buc = 350 lei

---